
2022年 6月 17日 星期五 ENTREPRENEURS' DAILY
8 公告 Proclamation

第三届企业安全文化优秀论文入选名单

二等奖论文入选名单

等级

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

证书编号

SCE202102066
SCE202102067
SCE202102068
SCE202102069
SCE202102070
SCE202102071
SCE202102072
SCE202102073
SCE202102074
SCE202102075
SCE202102076
SCE202102077
SCE202102078
SCE202102079
SCE202102080
SCE202102081
SCE202102082
SCE202102083
SCE202102084
SCE202102085
SCE202102086
SCE202102087
SCE202102088
SCE202102089
SCE202102090
SCE202102091
SCE202102092
SCE202102093
SCE202102094
SCE202102095
SCE202102096
SCE202102097
SCE202102098
SCE202102099
SCE202102100
SCE202102101
SCE202102102
SCE202102103
SCE202102104
SCE202102105
SCE202102106
SCE202102107
SCE202102108
SCE202102109
SCE202102110
SCE202102111
SCE202102112
SCE202102113
SCE202102114
SCE202102115
SCE202102116
SCE202102117
SCE202102118
SCE202102119

行业类型

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

危险化学品行业篇

危险化学品行业篇

危险化学品行业篇

危险化学品行业篇

危险化学品行业篇

危险化学品行业篇

危险化学品行业篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

申报企业

嘉陵江亭子口水利水电开发有限公司

河南能源化工集团永煤公司新桥煤矿

中海石油（中国）有限公司天津分公司

山东烟台鑫泰黄金矿业有限责任公司

中煤集团山西华昱能源有限公司煤炭洗运中心

大庆油田质量安全环保监督评价中心HSE技术研究所

成都天府绿道建设投资集团有限公司

淮北苏伊士环境服务有限公司

广东珠海金湾液化天然气有限公司

孝义市鹏飞实业有限公司

云锡文山锌铟冶炼有限公司

云南锡业研究院有限公司

山东港口日照港应急救援中心

中国石油化工集团股份有限公司安庆分公司

中节能环保装备股份有限公司、西北工业大学

新疆天山钢铁巴州有限公司

中车大连机车车辆有限公司

北京京能热力发展有限公司华源分公司

中车大同电力机车有限公司

国网通用航空有限公司

太极集团四川太极制药有限公司

中国二十冶集团有限公司

杭州制氧机集团股份有限公司

重庆江北国际机场有限公司

中海油能源发展股份有限公司采油服务分公司国际公司

攀钢集团西昌钢钒有限公司

贵州翰凯斯智能技术有限公司

北京航天新立科技有限公司

中海油服船舶深圳作业公司

昌河飞机工业（集团）有限责任公司

中国铁建电气化局集团南方工程有限公司

天津红日药业股份有限公司

新兴铸管股份有限公司

中煤平朔集团有限公司安太堡露天矿

中铁建电气化局集团轨道交通器材有限公司

上海锅炉厂有限公司

国新控股（上海）有限公司

华能国际电力股份有限公司贵州清洁能源分公司

中国建设科技集团股份有限公司

中咨泰克交通工程集团有限公司

中国机械工业第四建设工程有限公司

华润水泥（武宣）有限公司

华润雪花啤酒（中国）有限公司

华润雪花啤酒（安徽）有限公司

中国船舶集团渤海造船厂集团有限公司

北京中海物业管理有限公司

中国联合网络通信有限公司红河哈尼族彝族自治州分公司

东方国际集装箱（锦州）有限公司

宁波欧依安盾安全科技有限公司

华能重庆珞璜发电有限责任公司

北京京环新能环境科技有限公司

中国航发贵州红林航空动力控制科技有限公司

中电科电子装备集团有限公司

广西华锡集团股份有限公司

论文题目

“想安全 会安全 能安全”安全文化理念成果概述

厚植文化基因 打造本安矿井

基于需求层次分析的企业安全文化构建模式研究

“人人都是安全员”安全管理模式的创建

洗煤厂安全企业文化探讨

大庆油田企业安全文化建设实践

安全文化建设对工矿企业职工安全心理影响分析

安全文化建设的“底层架构”逻辑

基于安全人性学的LNG接收站个体安全行为研究

加强安全文化体系建设 夯实鹏飞焦化本质安全

文山锌铟“三培一清单”隐患排查与治理安全文化模式

浅谈企业安全文化落实落地

“5F”安全管理文化在危险化学品企业中的探索研究

以安全文化推动石化行业直接作业环节监护落实到位

以安全文化为引领，创新安全管理实践探索

浅议冶金企业安全文化建设

打造安全文化“三新”格局

浅谈华源分公司安全文化建设

企业安全文化建设的研究与创新应用

探究企业安全文化建设及评价指标体系构建

浅析企业开展安全文化建设的意义与作用

浅谈建筑施工企业安全文化建设

精管理·强实践以文化引领企业安全

将安全文化建设与党建工作深度融合的实践探索

浅谈安全文化发展的时代性，树立创新发展的安全理念

创新安全理念提升安全文化新高度破解冶金企业检维修行业的安全困惑

浅论安全管理提升与安全文化建设的递进关系

企业安全文化建设与实践

船舶安全文化建设探讨

航空工业昌飞安全文化建设探索与实践

关于企业安全文化实践与创新探讨

安全管理视角下的企业安全文化建设探讨

对切实推进钢铁冶金企业安全管理信用体系建设的思考

煤炭企业职工心理辅导的重要性及对策

筑牢安全理念、强化全员责任全力支撑本质安全企业文化建设

安全技术小革新活动助推企业安全文化建设

浅谈企业安全文化的建设

浅论以企业管理创新促进安全文化建设

企业安全文化建设的实践与分析

浅谈如何将施工安管理构建与企业安全文化相结合

浅析企业安全文化对安全管理环境的影响作用

精益管理融入建设三型安全文化

安全文化理念与实践创新-浅议安全行为规范的本质风险量化评价

着力班组建设 夯实基层管理--华润雪花安徽区域 构建“八位一体”班组安全文化体系

浅谈国有企业安全文化建设途径

安全发展、文化引领，物业企业构建全方位安全管理体系实践

试论通信生产中安全文化观的发展与重构

用“爱心安全”文化引领企业安全管理

安全行为文化建设实践探索

以文化筑牢安全生产“防火墙”—华能两江燃机电力安全文化构建与实践

“行安全”-重在行动杜绝形式

从“安全生产防错合理化建议及实施活动”浅谈安全文化建设

本质安全型企业建设规划的研究

工会在推动企业安全文化建设中应注意的几个问题

论文作者

郭志斌 杨景茂

孙详 董陆海 蔡幸涛 王彬

文近来 王国杰 何小新 王辉

辛明禹 冯波 赵洋

朱河 贾斌 刘超 姚双喜

周鹏 刘利波

高玉奇 袁代鹏

陈小龙 吴龙武

仲伟杰

张挺亭

陈先友 朱北平 姚应雄

毛瑞

袁岗 王浩 李树峰

胡盛

张鹏 夏立锋 段婕

李小强 张继鹏 王伟杰

张春雷 马宇宁 于海 高鑫

胡新华 王 斌

李明 谢利珍 李晓渊 和鹏鹏

冯骥北 耿春莉

黄显君

王勇 王焕香

陈雪龙 程立 朱蔚翎 章玲琴

胡嘉

耿洁 吕爱群

王洪 李家富 高建奎 苟华蓉

蒋祥波

陈振宇 李晓悦 张程 周伟

叶伟权

唐勇慧 杨文锋 陈月龙

范彪

姚勇

杨牧 方杏科 温智慧

于峥嵘

董军

许柳青

蔡星罗

蔡春辉

苑 袁捷

王禹皓 马顺

关安超 李伟

杨坤威 张业乐

邱德华 郭伟 张雷 李振明 林青松

王俊海 马颖超 邢善武 林青松

张永晋 张鹏 陈东生 谷艳莉

张希猛 杨会军 沈天乐

韦兵

徐景生 徐欣茹 邢万程 康玲

曾一鑫

赵文博 向东 步明杰

徐忠新 石森 杜巍 芦旭飞

刘兰

翟康

黎建南


