第三届企业安全文化优秀论文入选名单

二等奖论文入选名单

		T	T		
等级	证书编号	行业类型	申报企业	论文题目	论文作者
二等	SCE202102066		嘉陵江亭子口水利水电开发有限公司	"想安全 会安全 能安全"安全文化理念成果概述	郭志斌 杨景茂
二等	SCE202102067	矿山行业篇	河南能源化工集团永煤公司新桥煤矿	厚植文化基因 打造本安矿井	孙详 董陆海 蔡幸涛 王彬
二等	SCE202102068	矿山行业篇	中海石油(中国)有限公司天津分公司	基于需求层次分析的企业安全文化构建模式研究	文近来 王国杰 何小新 王辉
二等	SCE202102069	矿山行业篇	山东烟台鑫泰黄金矿业有限责任公司	"人人都是安全员"安全管理模式的创建	辛明禹 冯波 赵洋
二等	SCE202102070	矿山行业篇	中煤集团山西华昱能源有限公司煤炭洗运中心	洗煤厂安全企业文化探讨	朱河 贾斌 刘超 姚双喜
二等	SCE202102071	矿山行业篇	大庆油田质量安全环保监督评价中心HSE技术研究所	大庆油田企业安全文化建设实践	周鹏 刘利波
二等	SCE202102072	矿山行业篇	成都天府绿道建设投资集团有限公司	安全文化建设对工矿企业职工安全心理影响分析	高玉奇 袁代鹏
二等	SCE202102073	危险化学品行业篇	准北苏伊土环沙服务有限公司	安全文化建设的"底层架构"逻辑	 陈小龙 吴龙武
二等	SCE202102074	危险化学品行业篇	广东珠海金湾液化天然气有限公司	基于安全人性学的LNG接收站个体安全行为研究	仲伟杰
二等	SCE202102075	危险化学品行业篇	孝义市鹏飞实业有限公司	加强安全文化体系建设 夯实鹏飞焦化本质安全	张挺亭
二等	SCE202102076	危险化学品行业篇	云锡文山锌铟冶炼有限公司	文山锌铟"三培一清单"隐患排查与治理安全文化模式	陈先友 朱北平 姚应雄
二等	SCE202102077	危险化学品行业篇	云南锡亚研究院有限公司	浅谈企业安全文化落实落地	毛瑞
二等	SCE202102078	危险化学品行业篇	山东港口日照港应急救援中心	"5F"安全管理文化在危险化学品企业中的探索研究	袁岗 王浩 李树峰
二等	SCE202102079	危险化学品行业篇	中国石油化工集团股份有限公司安庆分公司	以安全文化推动石化行业直接作业环节监护落实到位	胡盛
二等	SCE202102080	综合篇	中节能环保装备股份有限公司、西北工业大学	以安全文化为引领,创新安全管理实践探索	张鹏 夏立锋 段婕
二等	SCE202102081	综合篇	新疆天山钢铁巴州有限公司	浅议冶金企业安全文化建设	李小强 张继鹏 王伟杰
二等	SCE202102082	综合篇	中车大连机车车辆有限公司	打造安全文化"三新"格局	张春雷 马宇宁 于海 高鑫
二等	SCE202102083	综合篇	北京京能热力发展有限公司华源分公司	浅谈华源分公司安全文化建设	胡新华 王 斌
二等	SCE202102084	综合篇	中车大同电力机车有限公司	企业安全文化建设的研究与创新应用	李明 谢利珍 李晓渊 和鹏鹏
二等	SCE202102085	综合篇	国网通用航空有限公司	探究企业安全文化建设及评价指标体系构建	冯骥北 耿春莉
二等	SCE202102086	综合篇	太极集团四川太极制药有限公司	浅析企业开展安全文化建设的意义与作用	黄显君
二等	SCE202102087	综合篇	中国二十治集团有限公司	浅谈建筑施工企业安全文化建设	王勇 王焕香
二等	SCE202102088	综合篇	杭州制氧机集团股份有限公司	精管理·强实践以文化引领企业安全	陈雪龙 程立 朱蔚翎 章玲琴
二等	SCE202102089	综合篇	重庆江北国际机场有限公司	将安全文化建设与党建工作深度融合的实践探索	胡嘉
二等	SCE202102090	综合篇	中海油能源发展股份有限公司采油服务分公司国际公司	浅谈安全文化发展的时代性,树立创新发展的安全理念	耿洁 吕爱群
二等	SCE202102091	综合篇	攀钢集团西昌钢钒有限公司	创新安全理念提升安全文化新高度破解冶金企业检维修行业的安全困惑	王洪 李家富 高建奎 苟华蓉
二等	SCE202102092	综合篇	贵州解制斯智能技术有限公司	浅论安全管理提升与安全文化建设的递进关系	蒋祥波
二等	SCE202102093	综合篇	北京航天新立科技有限公司	企业安全文化建设与实践	陈振宇 李晓悦 张程 周伟
二等	SCE202102094	综合篇	中海油服船舶深圳恒业公司	船舶安全文化建设探讨	叶伟权
二等	SCE202102095	综合篇	昌河飞机工业(集团)有限责任公司	航空工业昌飞安全文化建设探索与实践	唐勇慧 杨文锋 陈月龙
二等	SCE202102096	综合篇	中国铁建电气化局集团南方工程有限公司	关于企业安全文化实践与创新探讨	范彪
二等	SCE202102097	综合篇	天津红日药业股份有限公司	安全管理视角下的企业安全文化建设探讨	姚勇
二等	SCE202102098	综合篇	新兴铸管股份有限公司	对切实推进钢铁冶金企业安全管理信用体系建设的思考	杨牧 方杏科 温智慧
二等	SCE202102099	综合篇	中煤平朔集团有限公司安太堡露天矿	煤炭企业职工心理辅导的重要性及对策	于峥嵘
二等	SCE202102100	综合篇	中铁建电气化局集团轨道交通器材有限公司	筑牢安全理念、强化全员责任全力支撑本质安全企业文化建设	董军
二等	SCE202102101	综合篇	上海锅炉厂有限公司	安全技术小革新活动助推企业安全文化建设	许柳青
二等	SCE202102102	综合篇	国新控股(上海)有限公司	浅谈企业安全文化的建设	蔡星罗
二等	SCE202102103	综合篇	华能国际电力股份有限公司贵州清洁能源分公司	浅论以企业管理创新促进安全文化建设	蔡春辉
二等	SCE202102104	综合篇	中国建设科技集团股份有限公司	企业安全文化建设的实践与分析	苑喆 袁捷
二等	SCE202102105	综合篇	中咨泰克交通工程集团有限公司	浅谈如何将施工安管理构建与企业安全文化相结合	王禹皓 马顺
二等	SCE202102106	综合篇	中国机械工业第四建设工程有限公司	浅析企业安全文化对安全管理环境的影响作用	关安超 李伟
二等	SCE202102107	综合篇	华润水泥(武宣)有限公司	精益管理融人建设三型安全文化	杨坤威 张业乐
二等	SCE202102108	综合篇	华润雪花啤酒(中国)有限公司	安全文化理念与实践创新-浅议安全行为规范的本质风险量化评价	邱德华 郭伟 张雷 李振明 林青松
二等	SCE202102109	综合篇	华润雪花啤酒(安徽)有限公司	着力班组建设 夯实基层管理华润雪花安徽区域 构建"八位一体"班组安全文化体系	王俊海 马颖超 邢善武 林青松
二等	SCE202102110	综合篇	中国船舶集团渤海造船厂集团有限公司	浅谈国有企业安全文化建设途径	张永晋 张鹏 陈东生 谷艳莉
二等	SCE202102111	综合篇	北京中海物业管理有限公司	安全发展、文化引领,物业企业构建全方位安全管理体系实践	张希猛 杨会军 沈天乐
二等	SCE202102112	综合篇	中国联合网络通信有限公司红河哈尼族彝族自治州分公司	试论通信生产中安全文化观的发展与重构	韦兵
二等	SCE202102113	综合篇	东方国际集装箱(锦州)有限公司	用"爱心安全"文化引领企业安全管理	徐景生 徐欣茹 邢万程 康玲
二等	SCE202102114	综合篇	宁波欧依安盾安全科技有限公司	安全行为文化建设实践探索	曾一鑫
二等	SCE202102115	综合篇	华能重庆珞璜发电有限责任公司	以文化筑牢安全生产"防火墙"一华能两江燃机电力安全文化构建与实践	赵文博 向东 步明杰
二等	SCE202102116	综合篇	北京京环渐能环境科技有限公司	"行安全"-重在行动杜绝形式	徐忠新 石森 杜巍 芦旭飞
二等	SCE202102117	综合篇	中国航发贵州红林航空动力控制科技有限公司	从"安全生产防错合理化建议及实施活动"浅谈安全文化建设	刘兰
二等	SCE202102118	综合篇	中电科电子装备集团有限公司	本质安全型企业建设规划的研究	翟康
二等	SCE202102119	综合篇	广西华锡集团股份有限公司	工会在推动企业安全文化建设中应注意的几个问题	黎建南